
RM č. 68/2021 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 68/2021 

konané dne 11. 8. 2021 v Městském úřadu Hoštka od 13:30 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 67/2021  

 1.1 Revokace usnesení č. 6.1 z RM č. 66/2021 ze dne 27. 7. 2021 

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v Malešově č.p. 106 

2.2 – Problematika zřizování věcných břemen na majetku města 

2.3 – Pozastavení žádostí o odprodej pozemků u komunikace II/261 ve směru do Kochovic 

2.4 – Záměr směny pozemků se Statním pozemkovým úřadem 

2.5 – Žádost o pronájem (pacht) pozemků města v lokalitě Labských vinic 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o prodloužení termínu pro předložení povolení užívání stavby RD 

3.2 – Žádost o konání firemního večírku v ASVČR 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Beseda pro občany 

6.2 – Informace o přípravě PD na využití obytného území Nad Ježkovým mlýnem 

6.3 – Vyjádření k žádosti o III. etapu pokládky zemního kabelového vedení v Hoštce 

6.4 – Dešťová kanalizace v ulici Ostrovní 

6.5 – Přechodné správcovství ASVČR 

6.6 – Nákup vybavení pro ASVČR 

6.7 – Další postup v případě ASVČR 

6.8 – Podání žádosti do dotačního programu Dešťovka pro ZŠ a MŠ Hoštka 

6.9 – Další snížení ceny lustrů k odprodeji 

6.10 – Rozšíření vizualizačních možností katastru města 

 

 

Usnesení k bodu 1.1: 

RM revokuje usnesení č. 6.1 z RM č. 66/2021 ze dne 27. 7. 2021 

RM schvaluje změnu související přílohy Smlouvy o obstarávání správy nemovitostí a výkonu 

dalších práv a povinností se společností TEREK Štětí s.r.o., IČO: 48266302 vzhledem k 

ponížení rozsahu správy o č.p. 181. 

 



RM č. 68/2021 
 

2 
 

 

2) Změny majetku města  

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 se společností Weiss & Wild, s.r.o., IČO: 26712270, ke 

smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání, zakotvující povinnost každoročního 

předložení přehledu nákladů vynaložených na rekonstrukci pronajaté části objektu 

v Malešově č.p. 106. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje předložení alternativního návrhu řešení zřizování věcných břemen na 

pozemcích v majetku města ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje pozastavení žádostí na prodej p.p.č. 92/80 a p.p.č. 92/85, oba v k.ú. Kochovice,  

do doby předložení finální verze studie parcelace obou pozemků. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje předložení seznamu konkrétních pozemků určených ke směně se Státním 

pozemkovým úřadem ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht p.p.č. 2139/4 a 2139/5 v k.ú. Hoštka s  

                               za 2,- Kč za m
2
 a rok. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje předložení žádosti o prodloužení termínu pro předložení povolení užívání 

stavby RD na st.p.č. 20/3 v k.ú. Velešice u Hoštky do 31. 12. 2023 ZM k projednání. 

 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM doporučuje žadateli o pořádání firemní sportovní akce v ASVČR v měsíci září obrátit se 

na současného správce areálu. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 26.493.772,94 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 



RM č. 68/2021 
 

3 
 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informace k bytové problematice.   

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje realizaci besedy pro občany dne 3. 11. 2021 od 16:00 hod. v obřadní místnosti 

radnice s odměnou přednášejícímu ve výši 2.000, - Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí informaci o cenové úrovni projektových prací potřebných k předložení 

DÚR a DSP na využití obytného území Nad Ježkovým mlýnem.  

 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje vyjádření pro ČEZ Distribuce, a.s. v rámci položení zemního kabelového 

vedení NN el. energie v ulicích Ostrovní, Kovářská a Malá strana.  

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje vystavení objednávky na základě poptávkového řízení na zhotovení dešťové 

kanalizace v dolní části Ostrovní ulice p. Petru Simonovi, IČO: 87438208, za celkovou cenu 

418.116,72 Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o správcovství ASVČR s JRT – Tenis s.r.o., IČO: 25430262, 

jednatelem p. Janem Gottwaldem za 9.000, - Kč měsíčně bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje na základě požadavku nového správce ASVČR nákup základního vybavení 

občerstvení, hygienických, čistících a úklidových prostředků pro zajištění provozu ASVČR 

za celkovou cenu 58.778,32 Kč včetně DPH dle přiložených seznamů, které jsou přílohou 

zápisu a dalšího vybavení pro údržbu tenisových kurtů a venkovních prostor areálu. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje poptávkové řízení na zajištění firmy pro zpracování podmínek koncesního 

řízení a výběr koncesionáře k provozování ASVČR. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje předložení záměru podání žádosti o dotaci na zpětné využití dešťových vod 

ZM k projednání. 

 

 

 



RM č. 68/2021 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje snížení ceny 4 původních lustrů ze sálu radnice na 13.000, - Kč za kus. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje pořízení 3D prezentace v 360
o
 video mapě katastru města Hoštky v rámci 

projektu Litoměřicko – Zahrada Čech do ceny 37.300, - Kč bez DPH. 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


